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18 października br. w salach Starego Zamku w Żywcu odbyło się spotkanie z okazji Powiatowego
Dnia Edukacji Narodowej. W spotkaniu wzięło blisko 100 osób reprezentujących szkoły i placówki
oświatowe prowadzone przez Powiat Żywiecki.

W wydarzeniu wzięli zaproszeni goście: Poseł na Sejm RP Stanisław Pieta, I Wicewojewoda Śląski Jan
Chrząszcz oraz Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Bielsku-Białej Tomasz Kowalik. Obecni
byli również Burmistrz Miasta Żywca Antoni Szlagor oraz proboszcz parafii konkatedralnej w Żywcu
ks. dr Grzegorz Gruszecki. Władze Powiatu Żywieckiego reprezentowali Starosta Żywiecki Andrzej
Kalata, Wicestarosta Stanisław Kucharczyk oraz Członkowie Zarządu Powiatu Żywieckiego Zbigniew
Gąsiorek, Józef Stopka i Jan Witkowski, Członkowie Komisji Edukacji Adrian Midor, Maciej Pokusa i
Anna Satława. Całość uroczystości poprowadził dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania Starostwa
Powiatowego w Żywcu Andrzej Widzyk.

Po odśpiewaniu Hymnu państwowego i powitaniu gości nastąpił podniosły moment Ślubowania
nauczycieli mianowanych. Ten stopień awansu zawodowego uzyskało w tym roku 11 nauczycieli
szkół i placówek powiatowych. Uroczyste ślubowanie odebrali Starosta Andrzej Kalata,
Wicewojewoda Jan Chrząszcz i Członek Zarządu Powiatu Jan Witkowski.

Kolejnym sympatycznym momentem spotkania było złożenie gratulacji nauczycielom
dyplomowanym. 14 nauczycieli szkół i placówek powiatowych otrzymało okolicznościowe listy
gratulacyjne i upominki. Wręczyli je Starosta Andrzej Kalata, Członek Zarządu Powiatu Zbigniew
Gąsiorek i Dyrektor Tomasz Kowalik.

Następnie wręczono Nagrody Starosty Żywieckiego za wybitne osiągnięcia w pracy
pedagogicznej i wychowawczej. W tym roku otrzymało je 41 nauczycieli. Wręczenia pamiątkowych
dyplomów i kwiatów dokonali Starosta Żywiecki Andrzej Kalata i Wicestarosta Stanisław Kucharczyk.
W imieniu nagrodzonych podziękowania dla Starosty złożyli Dyrektorzy Jolanta Tomas i Adam Zoń.

Tradycyjnie ostatnim punktem uroczystości było pożegnanie i podziękowanie dla nauczycieli i
pracowników administracji przechodzących na emeryturę. W tym roku było to 19 osób. Pamiątkowe
dyplomy, książki i kwiaty wręczyli Członek Zarządu Powiatu Józef Stopka i Rady Powiatu Adrian
Midor.

Uroczystość uświetnił ciekawy program artystyczny w wykonaniu uczennic ZSOiT w Milówce Dominiki
Kubień i Karolina Kobielusz. Na zakończenie wszystkich rozgrzał Big Band Samorządowej Szkoły
Muzycznej II stopnia w Żywcu, który wykonał standardy muzyki popularnej i latynoamerykańskiej, z
bisem na finał. Spotkanie w komnatach zamkowych i towarzyskie rozmowy dopełniły
niepowtarzalnego charakteru tej corocznej uroczystości.
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